
              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
1 

 

Výroční zpráva školy 
 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA K U N Č I N A 
2017–2018 

 

 

 

 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
2 

 

OBSAH  

 
  1. Charakteristika školy 3 

  2. Učební plány 6 

  3. Údaje o pracovnících školy 7 

  4. Údaje o zařazování dětí a přijímací řízení, zápis žáků 9 

  5. Výsledky vzdělávání 10 

  6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 11 

  7. Akce tříd, plnění preventivního programu, aktivity vedoucí k primární prevenci 13 

  8. Údaje o inspekci     24 

  9. Výroční zpráva o DVPP 24 

10. Zpráva o poskytování informací 27 

11. Demografický vývoj žáků, stavy žactva 28 

12. Spolupráce s PPP, integrovaní žáci 29 

13. Materiální podmínky školy 30 

14. Trend dalšího rozvoje 30 

15. Výroční zpráva o hospodaření 31 

16. Výroční zpráva o činnosti školní družiny 32 

17. Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 34 

18. Spolupráce s odborovou organizací, organizacemi a dalšími partnery 35 

19. Přílohy 36 

 

  

 

Výroční zpráva vychází z § 7 vyhlášky č. 15/2005 ze dne 27. 12. 2004, kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení. 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
3 

 

1. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

 

Základní škola je zřízena od 1. ledna 2003 jako příspěvková organizace s právní 

subjektivitou. Zřizovatelem je obec Kunčina. Spádovou oblast školy zahrnují obce Kunčina, Nová 

Ves a Mladějov na Moravě, povinnou školní docházku plní na škole i několik žáků z Moravsko-

Třebovska. 

Organizace vykonává činnost základní školy, školní jídelny a školní družiny. Hlavní činností 

školy je v souladu se Školským zákonem č. 561/2004 Sb. v platném znění poskytování základního 

vzdělávání žáků ve věku 6 až 15 let v povinné devítileté školní docházce a poskytování školských 

služeb. Vyučuje se podle školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání ŠKOLA PRO 

ŽIVOT, obor vzdělání 79-01-C/01 Základní škola. Školní družina poskytuje zájmové vzdělávání 

žákům školy. 

Budova školy je dvoupodlažní pavilonového typu uvedená do povozu v roce 1960. V roce 

2012 byla stará okna nahrazena plastovými okny s trojsklem a fasáda školy byla zateplena. Základní 

škola Kunčina je úplnou školou od 1. do 9. ročníku. V hlavní budově je celkem 9 kmenových tříd 

s interaktivními tabulemi, z nichž některé jsou současně odbornými učebnami (učebna fyziky, 

hudební výchovy), ředitelna, kabinety, sborovna, počítačová učebna, knihovna s 3580 svazky, 

v šatnách jsou plechové skříňky pro žáky.  

Ve velké hale v přízemí hlavní budovy jsou žákům k dispozici 2 pingpongové stoly a dva 

stoly pro stolní kopanou. Hala má východy do rozlehlé zahrady, ta je využívána o velkých 

přestávkách k relaxaci žáků. V interiéru školy je výzdoba vnitřní zelení, mapami, plakáty, 

žákovskými pracemi a nástěnkami. V rámci pitného režimu žáků jsou na jednotlivých podlažích 

termosy s nápoji pro žáky. 

 Druhá budova je spojená s hlavní proskleným spojovacím krčkem. Zde se nachází tělocvična 

s nářaďovnou, šatna se sprchami, kabinet tělesné výchovy, relaxační místnost, dílny pro výuku 

praktických činností, školní jídelna s kuchyní, která zajišťuje přípravu obědů pro žáky a závodní 

stravování pro zaměstnance. Chutná a vyvážená strava ve školní jídelně podporuje zdravý životní styl 

našich žáků. Škola je zapojena do projektu Ovoce do škol, který je financován z prostředků EU.  

Ke škole patří venkovní travnatý areál, multifunkční sportovní hřiště s umělým povrchem 

z roku 2012, sektor pro skok daleký taktéž s umělým povrchem, venkovní zastřešená učebna, 

prolézačky, dřevěná budova, která slouží jako skladiště. 

Ve školním roce 2017/2018 navštěvovalo školu k 29. červnu 2018 celkem 159 žáků. Kapacita 

školy 190 žáků byla využita na 84 %. Průměrný počet žáků ve třídách je kolem 17,7. Ve škole 

pracuje 20 zaměstnanců. Pedagogický sbor se skládá z 12 učitelů, 1 vychovatelky a 2 asistentek 

pedagoga. Novou členkou pedagogického sboru je Mgr. Tereza Vinklerová.  Provozní pracovníky 

tvoří 2 uklízečky a školník, který se navíc v topné sezóně stará o plynové ústřední topení jako topič. 

O stravování žáků se starají dvě kuchařky. Výchovným poradcem je učitel Bc. Michal Zelinka.  

  



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
4 

 

Charakteristika školského zařízení: 
 

 Název školy: Základní škola Kunčina, okres Svitavy 

 Sídlo školy, adresa: 569 24 Kunčina 248 

 Charakteristika školy: základní škola 

 Obor vzdělávání: 79-01-C/01 Základní škola 

 Právní norma: příspěvková organizace 

 IČO: 70 99 78 61 

 IZO: 002 506 548 

 REDIZO: 600 100 430 

 Datová schránka: zd6xjt 

 Zřizovatel: Obec Kunčina, 569 24 Kunčina 204, tel. 461 318 321, www.obeckuncina.cz 

 Datum zařazení do sítě: 1. 12. 2003 

 Kontakt: tel. 461 318 326, fax 461 318 326, mobil 736 767 762, jídelna: 605 930 871 

 

 

 

Vedení školy:  
 

 Ředitelka školy: Mgr. Miloslava Hutirová, mobil 736 767 762 

 Učitel pověřený zastupováním: Ladislav Polák, mobil 737 196 341 

 

 

Adresa pro dálkový přístup: www.zskuncina.cz, e-mail: zs.kuncina@tiscali.cz 

 

 

Součásti školy a jejich kapacita: 
 

 Základní škola – kapacita 190 žáků 

 Školní družina (IZO 117800414) – kapacita 25 žáků 

 Školní jídelna (IZO 002890186) – kapacita 150 žáků, jídelna nevyvařuje pro cizí strávníky 

 

 

 

 

Školská rada:  volební období všech členů školské rady je tříleté 
 

Volby do školské rady:  19. 12. 2017 

Volba předsedy školské rady:  26. 3. 2018    

Předseda školské rady:   Veronika Benešová – zvolena za zákonné zástupce žáků 

Členové školské rady:   Magdaléna Šejnohová, Ladislav Polák – za školské zařízení 

     Aleš Širůček, Pavel Novotný – za zřizovatele 

     Jan Procházka – za zákonné zástupce žáků 

 

 

http://www.zskuncina.cz/
mailto:zs.kuncina@tiscali.cz


              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
5 

Materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny 9 

Venkovní učebna 1 

Knihovna 1 

Odpočinková část – prolézačky 2 

Sportovní zařízení – víceúčelové hřiště 

s umělým povrchem 
1 

Tělocvična 1 

Nářaďovna 1 

Dílny 1 

Počítačová učebna 1 

Relaxační místnost 1 

Kabinety 6 

Vybavení školy audiovizuální technikou 9 interaktivních tabulí 

Školní kuchyně se skladem potravin 1 

Školní jídelna 1 

Plynová kotelna 1 

 
 
 

Rozpis zvonění 

1. h 7
40

 – 8
25

 

2. h 8
40

 – 9
25

 

3. h 9
45

 – 10
30

 

4. h 10
40

 – 11
25

 

5. h 11
35

 – 12
20

 

6. h 12
30

 – 13
15

 

7. h 13
25

 – 14
10

 

8. h 14
20

 – 15
05

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
6 

 

2. UČEBNÍ PLÁNY 
 

Základní škola vyučovala v roce 2017/2018 podle vlastního školního vzdělávacího programu (ŠVP): 

Škola pro život. 
 

1. stupeň 

Předmět 
ŠVP – Škola pro život 

I. třída II. třída III. třída IV. třída V. třída 

Český jazyk (Čj) 9 9 8 7 8 

Anglický jazyk (Aj)   3 3 3 

Informatika (In)    1 1 

Matematika (M) 5 5 5 5 5 

Člověk a jeho svět (Čs) 2 2  3 4 3 

Hudební výchova (Hv) 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova (Vv) 2 2 1 1 1 

Praktické činnosti (Pč) 1 1 1 1 1 

Tělesná výchova (Tv) 2 2 2 2 2 
 

Celkem 22 h 22 h 24 h 25 h 25 h 
 

   

2. stupeň 

Předmět 
ŠVP – Škola pro život 

VI. třída VII. třída VIII. třída IX. třída 

Český jazyk (Čj) 5 5 3 4 

Cvičení z ČJ (CČJ)    2 

Anglický jazyk (Aj) 3 3 3 3 

Německý jazyk (Nj)  2 2 2 

Informatika (In)   1 1 

Matematika (M) 4 5 4 4 

Chemie (Ch)       2 2 

Fyzika (F) 2 2 2 2 

Přírodopis (Př) 2 2 2 2 

Zeměpis (Z) 2 2 2 1 

Dějepis (D) 2 2 2 2 

Výchova k občanství (Vo) 1 1 1 1  

Výchova ke zdraví (Vz) 1  1 1    

Hudební výchova (Hv) 1 1 1 1 

Výtvarná výchova (Vv) 2 2 1 1 

Praktické činnosti (Pč) 1     1 1 1 

Tělesná výchova (Tv) 2 2 2 2 

Přírodovědná praktika (Pp)   2  
 
 

Celkem 28 h 30 h 32 h 32 h 
 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
7 

 

3. ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY 

 

 

Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 20 

Počet učitelů ZŠ 12 

Počet asistentů pedagoga 3 

Počet vychovatelů ŠD 1 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 3 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 2 

 

 

 

Seznam pedagogických pracovníků školy a jejich úvazky: 

 
  1. Mgr. Miloslava Hutirová ředitelka škol  VŠ   7 h - úvazek (1,0) 

  2. Mgr. Zdeňka Kolbábková učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  3. Mgr. Matěj Kunc  učitel   VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  4. Dagmar Nedvědová  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  5. Mgr. Ladislav Polák  učitel   VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  6. Mgr. Iva Richterová  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  7. Mgr. Magdalena Šejnohová učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  8. Mgr. Vladimíra Škrabalová učitelka  VŠ 20 h - úvazek (0,91) 

  9. Mgr. Ilona Švábenská  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

10. Mgr. Tereza Vinklerová učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

11. Bc. Michal Zelinka  učitel   VŠ 21 h - úvazek (1,0) 

      výchovný poradce 

12. Mgr. Gabriela Zemanová učitelka  VŠ 20 h - úvazek (0,91) 

13. Lenka Skácelíková  vychovatelka  SŠ 20 h - úvazek (0,71) 

      asistentka pedagoga SŠ 10 h - úvazek (0,25) 

14. Hana Čonková   asistentka pedagoga  20 h - úvazek (0,5) 

15. Andrea Kyanková  asistentka pedagoga SŠ 20 h - úvazek (0,5) 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
8 

 

Rozdělení třídnictví: 
 

I. stupeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. stupeň 
 

6. tř.  Matěj Kunc - kvalifikovaný učitel 

7. tř. Vladimíra Škrabalová - kvalifikovaná učitelka 

8. ř.  Iva Richterová - kvalifikovaná učitelka 

9. tř.  Zdeňka Kolbábková - kvalifikovaná učitelka 

 
Školní družina: 
 

  vychovatelka Lenka Skácelíková 

 
Provozní pracovníci: 
 

Provoz: 

Petr Obručník – školník, původním povoláním řidič, úvazek 1,0 

 – topič, úvazek 0,125; topná sezóna říjen až duben 

Lenka Antlová – uklízečka, úvazek 1,0   

Květoslava Nováčková – uklízečka, úvazek 1,0  

Ladislav Polák – účetní, úvazek 0,375 

  

Školní jídelna: 

Lenka Skácelíková – vedoucí stravování, úvazek 0,375 

Eva Čelková – vyučená kuchařka, úvazek 1,0    

Ludmila Fryčová – pomocná kuchařka, nevyučena v oboru, úvazek 1,0   

1. tř. Magdalena Šejnohová - kvalifikovaná učitelka 

2. tř. Ilona Švábenská - kvalifikovaná učitelka  

3. tř. Dagmar Nedvědová - kvalifikovaná učitelka 

4. tř. Michal Zelinka - učitel 

5. tř. Tereza Vinklerová - kvalifikovaná učitel 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
9 

 

4. ÚDAJE O ZAŘAZOVÁNÍ DĚTÍ A PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ, ZÁPIS ŽÁKŮ ŠKOLY 

 

Umístění žáků 9. třídy: 
 

 ISŠ Moravská Třebová, kuchař, číšník (výuční list) 

 Obchodní akademie Mohelnice, informační technologie (maturita) 

 Průmyslová střední škola Letohrad, stavebnictví (maturita) 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, kadeřnice (výuční list) 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, knihař (výuční list) 

 Střední odborné učiliště opravárenské Králíky, opravář zemědělských strojů (výuční list) 

 Střední škola A. Citroëna Boskovice, obráběč kovů (výuční list) 

 Střední škola obchodní a služeb Polička, cukrář (výuční list) 

 Střední škola polygrafická Olomouc, reprodukční grafika pro média (maturita) 

 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, elektrikář (výuční list) 

 

Umístění žáků z nižších ročníků: 0 

 

 

 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 
 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v nižším ročníku 

10 0 

 

 

 

 

Zápis žáků do 1. ročníku školního roku 2018/19 se uskutečnil v pátek 6. dubna 2018 

 

 - u zápisu  20 dětí (z toho 10 dívek) 

      -- z toho po odkladu 6 dětí (z nich 1 dívka) 

 

 - zapsáno  16 žáků (z toho 8 dívek) 

 

 - žádosti o odklad 4 (z toho 2 dívky) 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
10 

 

5. VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ – přehled klasifikace a absence 

1. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Třída 

Žáků Prospěch 1. pololetí 
C

e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UV SLx NH Ø 

I. 20 12 8 19 0 1 0 134 4 0 1 1 0 2 0 1,08 

II. 22 12 10 20 2 0 0 138 12 2 2 0 0 2 0 1,14 

III. 16 9 7 11 4 1 0 107 14 4 1 2 0 0 0 1,26 

IV. 19 11 8 14 3 2 0 117 41 8 1 4 0 0 0 1,44 

V. 19 10 9 9 8 2 0 109 38 13 7 4 0 0 0 1,59 

VI. 20 10 10 3 15 2 0 120 64 57 17 2 0 0 0 1,91 

VII. 21 10 11 4 14 3 0 131 67 36 33 6 0 0 0 1,96 

VIII. 14 4 10 3 10 1 0 88 55 62 30 1 0 0 0 2,16 

IX. 10 3 7 2 8 0 0 70 40 40 19 0 1 0 0 2,05 

Tříd: 9 161 81 80 85 64 12 0 1014 335 222 111 20 1 4 0 1,62 

Třída 

Chování Absence 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

U
s
p

o
k
o

ji
v
é
 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é
 

H
o

d
n

o
c
e

n
o

 s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I. 20 0 0 0 721 721 0 36,05 36,05 0,00 

II. 22 0 0 0 521 521 0 23,68 23,68 0,00 

III. 16 0 0 0 468 468 0 29,25 29,25 0,00 

IV. 19 0 0 0 462 462 0 24,32 24,32 0,00 

V. 19 0 0 0 442 442 0 23,26 23,26 0,00 

VI. 20 0 0 0 518 518 0 25,90 25,90 0,00 

VII. 21 0 0 0 805 805 0 38,33 38,33 0,00 

VIII. 14 0 0 0 609 609 0 43,50 43,50 0,00 

IX. 10 0 0 0 596 596 0 59,60 59,60 0,00 

Tříd: 9 161 0 0 0 5142 5142 0 33,77 33,77 0,00 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
11 

2. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Třída 

Žáků Prospěch 2. pololetí 

C
e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UV SLx NH Ø 

I. 20 12 8 16 3 1 0 125 10 2 2 1 0 2 0 1,17 

II. 21 12 9 19 2 0 0 127 16 1 3 0 0 2 0 1,18 

III. 16 9 7 11 4 1 0 99 20 5 1 3 0 0 0 1,35 

IV. 18 10 8 12 5 1 0 119 27 9 6 1 0 0 0 1,41 

V. 19 10 9 7 10 2 0 98 42 19 7 5 0 0 0 1,71 

VI. 20 10 10 4 15 1 0 116 62 48 31 3 0 0 0 2,01 

VII. 21 10 11 3 16 2 0 124 65 44 35 5 0 0 0 2,02 

VIII. 14 4 10 3 11 0 0 91 42 68 35 0 0 0 0 2,20 

IX. 10 3 7 2 8 0 0 68 34 49 18 0 1 0 0 2,10 

Tříd: 9 159 80 79 77 74 8 0 967 318 245 138 18 1 4 0 1,68 

Třída 

Chování Absence 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

U
s
p

o
k
o

ji
v
é
 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é
 

H
o

d
n

o
c
e

n
o

 s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I. 20 0 0 0 1085 1085 0 54,25 54,25 0,00 

II. 21 0 0 0 637 637 0 30,33 30,33 0,00 

III. 16 0 0 0 888 888 0 55,50 55,50 0,00 

IV. 18 0 0 0 784 784 0 43,56 43,56 0,00 

V. 15 4 0 0 751 751 0 39,53 39,53 0,00 

VI. 19 1 0 0 968 968 0 48,40 48,40 0,00 

VII. 21 0 0 0 1127 1127 0 53,67 53,67 0,00 

VIII. 13 1 0 0 1142 1123 19 81,57 80,21 1,36 

IX. 10 0 0 0 1310 1310 0 131,00 131,00 0,00 

Tříd: 9 153 6 0 0 8692 8673 19 59,76 59,61 0,15 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
12 

 

6. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 
 

Hodnocení plánu EVVO za školní rok 2017/2018 
 

Ve školním roce 2017/2018 jsme plnili cíle a klíčové kompetence EVVO dle stanoveného 

školního plánu EVVO (plán environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty). 

Pedagogové zařazovali do výuky projektovou výuku, uplatňovali postupy, metody a formy 

práce, které vedou k naplňování výchovně vzdělávacích cílů. Témata věnující se EVVO se objevova-

la průběžně během školního roku ve všech vyučovacích předmětech. Do 9. ročníku byl zařazen 

povinně volitelný předmět Přírodovědná praktika. 

Roční plán EVVO byl pravidelně aktualizován. Proběhlo mnoho akcí. Některé z nich byly 

doplněny dodatečně dle aktuální nabídky (např. sázení stromů pro obec Kunčina). 

Nadále jsme členové sítě M.R.K.E.V., ve výuce využíváme materiály projektu Jeden svět na 

školách organizace Člověk v tísni a pokračujeme v aktivitách pro Recyklohraní. Součástí EVVO ve 

škole je také výchova ke zdravému životnímu stylu (např. projekt Ovoce do škol) a k udržitelnému 

rozvoji. Zejména díky zařazení předmětu Přírodovědná praktika jsme se v 9. ročníku mohli věnovat 

současným tématům jako např. Slow fashion, Fair trade, Zero Waste aj. Rádi bychom tyto koncepty 

v příštím školním roce představili i mladším žákům. 

Do nabitého plánu akcí školy jsme již bohužel nezařadili aktivity lesní pedagogiky, také nákup 

a sestavení badatelských batůžků zařadíme do plánu EVVO na příští školní rok.  

Z časových důvodů (studium koučinku) také neproběhlo DVPP v rámci environmentální 

výchovy školního koordinátora EVVO. V této oblasti se nevzdělávali ani ostatní pedagogové. 

 

V letošním školním roce se uskutečnilo: 

 Umístění sběrných nádob na třídění odpadu do tříd. 

 Beseda Moje chytré tělo. 

 Výukové programy Mobilního planetária. 

 Den Stromů pro 1.- 3. třídu. 

 Soutěže Přírodovědný klokan a Letem světem (1. místo v kategorii 6. a 7. tříd), Poznávání 

živočichů. 

 Podzimní hrátky. 

 Výukový program v Pevnosti poznání – Olomouc. 

 Přehlídka a život dravců. 

 Vánoční dílny. 

 Den Země – sázení stromů ve spolupráci s obcí, intuitivní pedagogika, projekt Tonda obal na 

cestách, třídní aktivity) 

 Školní vlastivědné a přírodovědné vycházky. 

Mgr. Zdeňka Kolbábková, koordinátor EVVO 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
13 

 

7. AKCE TŘÍD, PLNĚNÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU, AKTIVITY 

 

POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 
I. TŘÍDA 

 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
5. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
25. 10.  

 
DEN STROMŮ – akce školy 

 
AŠ 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
listopad  

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
18.-19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
29. 1. 

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
16. 2.  

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3.  

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
9. 4. 

 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ - Pardubice 

 
K 

 
13. 4.  

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
30. 4. 

 
ČARODĚJNICKÝ REJ – drobné soutěže pro 1. stupeň  

 
AŠ 

 
4. 6.  

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
5. 6. 

 
POTŠTEJN - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj 

 
S 

 
 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
14 

II. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
15. 9. 

 
SLOVAN MOR. TŘEBOVÁ – sportovní soutěže pro děti 

 
S 

 
5. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
5. 10. 

 
DEN STROMŮ – akce školy 

 
AŠ 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
listopad 

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
18.-19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
5. 3. 

 
ŠIKANA – beseda s Městskou policií Mor. Třebová 

 
O 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3.  

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
9. 4. 

 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ - Pardubice 

 
K 

 
13. 4.  

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
30. 4. 

 
ČARODĚJNICKÝ REJ – drobné soutěže pro 1. stupeň 

 
AŠ 

 
4. 6.  

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
5. 6. 

 
POTŠTEJN - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj 

 
S 

 
POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
15 

III. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
15. 9. 

 
SLOVAN MOR. TŘEBOVÁ – sportovní soutěže pro děti 

 
S 

 
5. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
25. 10. 

 
DEN STROMŮ – akce školy 

 
AŠ 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
10. 11. 

 
DDM MOR. TŘEBOVÁ – keramika + lezení na umělé stěně 

 
V 

 
listopad 

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
18.-19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
29. 1. 

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
6. 2.  

 
ZDRAVOTNÍ SESTRA ARO SVITAVY - beseda 

 
O 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3.  

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
13. 4.  

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
20. 4. 

 
MC DONALD CUP (obvod) - minikopaná 

 
S 

 
30. 4.  

 
ČARODĚJNICKÝ REJ – drobné soutěže pro 1. stupeň 

 
AŠ 

 
23. 5. 

 
DIVADLO PARDUBICE 

 
K 

 
4. 6. 

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
13. - 15. 6. 

 
PALUČINY - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj 

 
S 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
16 

IV. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
26. 9. 

 
STRÁŽNÝ VRCH – přírodovědná vycházka 

 
E 

 
5. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
listopad 

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
8. 12. 

 
KOSTEL SV. JIŘÍ KUNČINA – historie, varhany 

 
K 

 
18.-19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4.  

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4. 

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
20. 4. 

 
MC DONALD CUP (obvod) - minikopaná 

 
S 

 
30. 4. 

 
ČARODĚJNICKÝ REJ – drobné soutěže pro 1. stupeň 

 
AŠ 

 
16. 5. 

 
MC DONALD CUP (okres) - minikopaná 

 
S 

 
23. 5.  

 
DIVADLO PARDUBICE 

 
K 

 
4. 6. 

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
20. 6.  

 
MACOCHA - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj 

 
S 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
17 

 

 
 
 
 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
2. 10.  

 
MÁM CHYTRÉ TĚLO – beseda s odborníkem a 3D projekty 

 
O 

 
5. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
20. 11. 

 
DDM MOR. TŘEBOVÁ – výroba keramiky 

 
V 

 
listopad 

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
8. 12. 

 
KOSTEL SV. JIŘÍ KUNČINA – historie, varhany 

 
K 

 
18. -19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
2. - 7.1. 

 
LVK Zdobnice – výcvik lyže a snowboard 

 
AŠ 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
5. 3. 

 
ŠIKANA – beseda s Městskou policií Mor. Třebová 

 
O 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4. 

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4. 

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
20. 4. 

 
MC DONALD CUP - minikopaná 

 
S 

 
30. 4. 

 
ČARODĚJNICKÝ REJ – drobné soutěže pro 1. stupeň 

 
AŠ 

 
16. 5. 

 
MC DONALD CUP (okres) - minikopaná 

 
S 

 
4. 6.  

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
20. 6.  

 
MACOCHA - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj 

 
S 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
18 

VI. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
2. 10. 

 
MÁM CHYTRÉ TĚLO – beseda s odborníkem a 3D projekty 

 
O 

 
6. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
listopad 

 
SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 

 
J 

 
8. 12. 

 
KOSTEL SV. JIŘÍ KUNČINA – historie, varhany 

 
K 

 
19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
2. - 7. 1. 

 
LVK Zdobnice – výcvik lyže a snowboard 

 
AŠ 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
8. 2.  

 
HALOVÁ KOPANÁ Mor. Třebová – sportovní soutěž 

 
S 

 
15. 2.  

 
SVP ALFA Svitavy – pěstounská péče 

 
O 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
5. 3. 

 
ŠIKANA – beseda s Městskou policií Mor. Třebová 

 
O 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4. 

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4. 

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
30. 4. 

 
PŘÍRODOVĚDNÁ VÝCHÁZKA – Strážný vrch 

 
E 

 
2. 5. 

 
MUZEUM a ZÁMEK MOR. TŘEBOVÁ – mumie, hlavolamy 

 
E 

 
18. 5. 

 
BOUZOV – středověké zbraně (výlet) 

 
J 

 
4. 6.  

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
19 

VII. TŘÍDA 
 

 

datum 
 

program 
 

zkr. 
 

24. - 29. 9. 
 

LONDÝN – poznávací zájezd pro 10 žáků 
 

AŠ 

 

2. 10. 
 

MÁM CHYTRÉ TĚLO – beseda s odborníkem a 3D projekty 
 

O 
 

6. 10. 
 

MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 
 

O 
 

4. 11. 
 

PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 
 

AŠ 
 

listopad 
 

SBÍRKA PRO ZELENÉ VENDOLÍ – žrádlo a předměty pro zvířata 
 
J 

 
8. 12. 

 
KOSTEL SV. JIŘÍ KUNČINA – historie, varhany 

 
K 

 
15. 12. 

 
BRNO – vánoční trhy 

 
K 

 
19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
2. - 7. 1. 

 
LVK Zdobnice – výcvik lyže a snowboard 

 
AŠ 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
7. 2.  

 
LETEM SVĚTEM Mor. Třebová – zeměpisná soutěž 

 
S 

 
8. 2. 

 
HALOVÁ KOPANÁ Mor. Třebová – sportovní soutěž 

 
S 

 
15. 2. 

 
SVP ALFA Svitavy – pěstounská péče 

 
O 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4. 

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4. 

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
23. 4. 

 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ Svitavy – Peter Black (v angličtině) 

 
K 

 
25. 4.  

 
SÁZENÍ STROMKŮ – Nová Ves 

 
J 

 

18. 5. 

 

 

BOUZOV – středověké zbraně (výlet) 

 

E 

 
4. 6. 

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
20 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
2. 10. 

 
MÁM CHYTRÉ TĚLO – beseda s odborníkem a 3D projekty 

 
O 

 
4. 10. 

 
TECHNOHRÁTKY ÚSTÍ NAD ORLICÍ – technické soutěže na SŠ 

 
E 

 
6. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
19. 10. 

 
BURZA ŠKOL SVITAVY – nabídka středních škol 

 
O 

 
4. 11. 

 
PODZIMNÍ HRÁTKY – dílny pro žáky a rodiče 

 
AŠ 

 
14. 12. 

 
OLOMOUC PEVNOST POZNÁNÍ + vánoční trhy 

 
E 

 
19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních předmětů 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
2. - 7. 1. 

 
LVK Zdobnice – výcvik lyže a snowboard 

 
AŠ 

 
18. 1. 

 
ÚŘAD PRÁCE – volba povolání 

 
O 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
7. 2. 

 
LETEM SVĚTEM Mor. Třebová – zeměpisná soutěž 

 
S 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4. 

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4.  

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
23. 4. 

 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ Svitavy – Peter Black (v angličtině) 

 
K 

 
24. 4. 

 
SÁZENÍ STROMKŮ - Kunčina 

 
J 

 
30. 4. 

 
PŘÍRODOVĚDNÁ VYCHÁZKA – Strážný vrch 

 
E 

 
4. 6.  

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj - rozhodčí 

 
AŠ 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
21 

IX. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
2. 10.  

 
MÁM CHYTRÉ TĚLO – beseda s odborníkem a 3D projekty 

 
O 

 
4. 10. 

 
TECHNOHRÁTKY ÚSTÍ NAD ORLICÍ – technické soutěže na SŠ 

 
E 

 
6. 10. 

 
MOBILNÍ PLANETÁRIUM – beseda s odborníkem a projekcí 

 
O 

 
19. 10. 

 
BURZA ŠKOL SVITAVY – nabídka středních škol 

 
O 

 
10. 11. 

 
ISŠ MOR. TŘEBOVÁ – prezentace školy žáky 9. třídy 

 
J 

 
8. 12. 

 
KOSTEL SV. JIŘÍ KUNČINA – historie, varhany 

 
K 

 
14. 12. 

 
OLOMOUC PEVNOST POZNÁNÍ + vánoční trhy 

 
E 

 
19. 12. 

 
VÁNOČNÍ DÍLNY – výroba vánočních výrobků 

 
AŠ 

19. 12. 
21. 12. 

VÁNOČNÍ BESÍDKA 
Příprava a úklid sálu kulturního domu 

 
AŠ 

 
20. 12. 

 
VÁNOČNÍ BESÍDKA – vystoupení žáků 

 
AŠ 

 
2. - 7. 1. 

 
LVK Zdobnice – výcvik lyže a snowboard 

 
AŠ 

 
18. 1. 

 
ÚŘAD PRÁCE – volba povolání 

 
O 

 
29. 1.  

 
LISTOVÁNÍ Mor. Třebová – dramatizace knihy 

 
K 

 
16. 2. 

 
AFRICKÉ BUBNY – bubeníci a tanečníci z Konga, interaktivní 

 
K 

 
6. 3. 

 
TONDA OBAL – třídění a recyklace odpadu 

 
O 

 
březen 

 
KLOKAN – matematická soutěž 

 
S 

 
27. 3. 

 
SEIFEROS – ukázka dravých ptáků z chovné stanice 

 
O 

 
5. 4. 

 
VIKINGOVÉ – vzdělávací pořad 

 
K 

 
13. 4.  

 
DEN ZEMĚ – zemské živly 

 
O 

 
18. 4. 

 
SÁZENÍ STROMKŮ - Kunčina 

 
J 

 
23. 4. 

 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ Svitavy – Peter Black (v angličtině) 

 
K 

 
30. 4. 

 
PŘÍRODOVĚDNÁ VYCHÁZKA – Strážný vrch 

 
E 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
22 

IX. TŘÍDA - dokončení 
 

 
4. 6. 

 
RZS – ukázka vybavení sanitky 

 
O 

 
8. 6. 

 
DEN PARDUBICKÉHO KRAJE – exkurze Pardubice 

 
E 

 
11. 6.  

 
LASERMANIA OLOMOUC - výlet 

 
E 

 
26. 6. 

 
SPORTOVNÍ DEN – atletický čtyřboj – rozhodčí 

 
AŠ 

 
28. 6. 

 
PŘEDÁVÁNÍ KLÍČŮ – mateřská škola Kunčina 

 
AŠ 

 

 

 
 

 
POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 
 

 
 

 

PROJEKTY ŠKOLY 
 
 

DEN ZEMĚ 
 

třída téma garant 

1.-6. Tonda obal + Zemské živly Kolbábková 

7.-9. Tonda obal + Zemské živly + stromky Kolbábková + Škrabalová 

 
DOPRAVNÍ VÝCHOVA 

 

třída datum náplň garant 

4. 22., 25., 27. 6. 2018 dopravní značky a pravidla Zelinka 

 
TŘÍDNÍ ČASOPIS 

 

třída datum náplň garant 

4. 21., 25., 27. 6. 2018 výroba časopisu Zelinka 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
23 

TRADIČNÍ AKCE ŠKOLY 
 

třídy datum název garant 

7. 24.-29. 9. Londýn - zájezd Zemanová 

1.-3. 25. 10. Den stromů TU 

1.-9. 4. 11. Podzimní hrátky Škrabalová + učitelé 

1.-9. 4. 11. Lampiónový průvod Škrabalová 

1.-9. 19. 12. Vánoční dílny učitelé 

1.-9. 20. 12. Vánoční besídka učitelé 

5.-9. 2.-7. 1. LVK Zdobnice Nedvědová 

1.-5. 30. 4. Čarodějnický rej Vinklerová 

1.-5. 26.6. Sportovní den 1.-5. třída Nedvědová, Zelinka 

9. 28. 6. Předávání klíčů - MŠ Kolbábková 

 
 

 

 

DALŠÍ AKCE ŠKOLY 
 

 pololetí – doučování Aj pro žáky 5. třídy 

 pololetí – doučování Aj pro žáky 6. třídy 

 celý rok – CLIL 

 kroužek anglického jazyka 1. třídy 

 kroužek florbalu pro dívky 2. až 5. ročníku a pro chlapce 2. až 4. ročníku 

 zájmový kroužek Stonožka (kreativní činnost a keramika) pro 1. až 5. ročník 

  

 

 

AKTIVITY V AREÁLU ŠKOLY PO VYUČOVÁNÍ 
 

 zimní tréninky mladých fotbalistů v tělocvičně školy – listopad 2017 až březen 2018  

 využívání víceúčelového hřiště s umělým povrchem – celoročně po domluvě se správcem 

hřiště 

 nácviky a tréninky mažoretek v tělocvičně 

 taneční kroužek taneční školy Elements v tělocvičně školy 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
24 

 

8. ÚDAJE O INSPEKCI 

 

Inspekce v tomto školním byla zaměřena na výuku a na ověřování znalostí žáků v matematice 

a přírodovědných předmětech na 2. stupni. Inspekční činnost byla prováděna v hodinách matematiky, 

fyziky, chemie ve dnech 20. a 21. února 2018.  

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí jsou k dispozici v ředitelně 

školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

9. VÝROČNÍ ZPRÁVA O DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

 

 

Čerpání prostředků na školení a cestovné pracovníků - školní rok 2017 – 2018 

 

Školení 36 117 Kč 

Cestovné 75 410 Kč 
_________________________________________________ 

Celkem 111 527 Kč 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
25 

 

Přehled DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků):  
 

Miloslava 

Hutirová 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

4. 3. 2018      Jak zvládnout konkurs (Brno) 

19. - 20. 3. 2018 Školení ředitelů (Seč) 

8. 8. 2018  Školení GDPR 

 

Zdeňka 

Kolbábová 

28. - 29. 8. 2017 „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina)  

21. 9. 2017  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

13. 10. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

17. 10. 2017  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

23. 11. 2017  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

25. 1. 2018  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

26. 2. 2018  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

22. 3. 2018  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

12. 4. 2018  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

10. 5. 2018  Učitel Koučem (Koučink akademie Libchavy) 

 

Matěj 

Kunc 

 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

  

Dagmar 

Nedvědová 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

21. 9. – 10. 5. 2018 Učitel koučem – 10 lekcí 

9. 10. 2017  Dobrý třídní, dobrá třída – dokončení třídenního cyklu 

13. 10. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

26. - 27. 4. 2018 Sdílení zkušeností (Chrudim)    

30. 5. 2018  Sdílení zkušeností 

28. - 29. 5. 2018 Sdílení zkušeností (Jaroměřice) 

30. 5. 2018  sdílení zkušeností 

11. - 12. 6. 2018 Sdílení zkušeností (Jevíčko) 

13. 6. 2018  Sdílení zkušeností 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
26 

 

Ladislav 

Polák 

28. - 29. 8. 2017 „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina)  

6. 9. 2017  Matematická gramotnost – 2. část (Hradec Králové) 

26. 9. 2017  Projektové odpoledne – Svět v pohybu (Moravská Třebová) 

9. 10. 2017  Matematická gramotnost – 3. část (Hradec Králové) 

12. 10.2017  Aktivní třída (Praha) 

13. 10. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

24. 10. 2017  Projektové odpoledne – Energie (Moravská Třebová) 

1. 11. 2017  Matematická gramotnost – 4. část (Hradec Králové) 

8. 11. 2017  Fyzika realistickou metodou (Pardubice) 

22. 11. 2017  Účetní a daňové aktuality (Pardubice) 

22. 3. 2018  Projektové odpoledne – Roboti (Moravská Třebová) 

 

Iva 

Richterová 

28. – 29. 8. 2017 Čtyři kroky k inkluzi (Seč) 

1. 9. 2017  Čtyři kroky k inkluzi (sborovna) 

13. 10. 2017  Čtyři kroky k inkluzi (sborovna)  

 

Lenka 

Skácelíková 
Metodická podpora asistenta pedagoga (Svitavy) 

 

Magdaléna 

Šejnohová 
28. - 29. 8. 2017 „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

26. - 27. 4. 2018 Chrudim   

30. 5. 2018  sdílení zkušeností 

28. - 29. 5. 2018 Jaroměřice 

30. 5. 2018  sdílení zkušeností 

11. - 12. 6. 2018 Jevíčko 

13. 6. 2018  sdílení zkušeností 

 

Vladimíra 

Škrabalová 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina)  

 

Ilona 

Švábenaká 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

 

Tereza  

Vinklerová 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

15. 11.   Odborný kabinet českého jazyka (Jevíčko)  

13. 12.   Odborný kabinet českého jazyka (Jevíčko)  

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
27 

 

Michal  

Zelinka 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

19. 10. 2017  Setkání výchovných poradců (Svitavy) 

6. - 9. 7. 2018  Letní škola matematiky (Luhačovice) 

 

Gabriela 

Zemanová 

28. - 29. 8. 2017  „4 kroky k inkluzi“ (Seč) 

1. 9. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

13. 10. 2017   „4 kroky k inkluzi“ (Kunčina) 

26. - 27. 1. 2018 Mentorský kurz s prvky CLIL- Praha 

23. - 24. 3. 2018 Mentorský kurz s prvky CLIL- Praha 

18. 5. 2018  pilotování učebnice Bloggers 1,2 

11. 6. 2018  Teachers of Teens and Teen Learners, ELT Games for Teens 

  

 
 
 
 
 

10. ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

 

Za období 1. 9. 2017 – 31. 8. 2018 

 

 Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb. 

o svobodném přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže 

a tělovýchova k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8. 11. 1999. v platném znění 

 

a) Celkový počet písemných žádostí o informace       0 

 

b) Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace         0 

 

c) Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí       

     informace:            0 

 

d) Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona:                      0 

 

Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici v ředitelně. 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
28 

 

11. DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ 

 

Historie - vývoj počtu žáků 
 

 

1991 - 1992    142 žáků 

1992 - 1993    136 žáků 

1993 - 1994    124 žáků 

1994 - 1995    116 žáků 

1995 - 1996    110 žáků 

1996 - 1997    105 žáků 

1997 - 1998    110 žáků 

1998 - 1999    116 žáků 

1999 - 2000    117 žáků 

2000 - 2001    122 žáků 

2001 - 2002    125 žáků 

2002 - 2003    116 žáků 

2003 - 2004    128 žáků 

2004 - 2005    140 žáků 

2005 - 2006    146 žáků 

2006 - 2007    135 žáků 

2008 - 2009    143 žáků 

2009 - 2010    134 žáků 

2010 - 2011   138 žáků 

2011 - 2012    150 žáků 

2012 - 2013    151 žáků 

2013 - 2014    163 žáků 

2014 - 2015    164 žáků 

2015 - 2016 162 žáků 

2016 - 2017 162 žáků 

2017 - 2018 159 žáků 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
29 

 

Stavy žactva 2017/2018 
 

 
 

 

 
 
 

12. SPOLUPRÁCE S PPP, INTEGROVANÍ ŽÁCI 

 

Spolupráce se střediskem výchovné péče Alfa Svitavy. 

Spolupráce s Pedagogicko-psychologickou poradnou Ústí nad Orlicí (PPP). 

Tři žákyně pracují podle ŠVP – LMP. 

 

 

 

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami – integrovaní žáci: 
 

Mentální postižení 3 

Se závažnými vadami řeči 2 

Se závažnými poruchami učení 3 

S jiným zdravotním postižením  3 

CELKEM 11 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
30 

 

13. MATERIÁLNÍ PODMÍNKY ŠKOLY 

  

Do 6. třídy byly zakoupeny nové stavitelné židličky. Novými výškově stavitelnými 

jednomístnými lavicemi a židličkami byla vybavena také 7. třída. Pro tuto třídu byl zakoupen nový 

dataprojektor k interaktivní tabuli. Nové rozevírací bílé magnetické popisovací tabule začali používat 

žáci 7. a 8. třídy.  

Nakoupily se hračky do ŠD, doplnilo se vybavení pomůckami do kabinetu tělesné výchovy, 

kabinetu fyziky. Nový regál vyplnil kabinet přírodopisu. Nové skříně a police byly vyrobeny po 

některé třídy. 

Pro potřeby učitelského sboru byla pořízena další kopírka značky Konica. Venkovní prostory 

před halou oživily nové z dálky viditelné digitální hodiny i s měřením venkovní teploty. O další 

slaměné postavy (tři králové a osel) byl rozšířen Betlém, který upoutává kolemjdoucí ve vánočním 

čase.  

 

 

 

 

14. TREND DALŠÍHO ROZVOJE 

              

Naplněnost tříd a kapacita školy je dostačující. U jídelny dochází k nedostatečnosti kapacity. 

V dalších letech je třeba se zaměřit na materiální vybavení: 

 

1. nový chodník a parkoviště za školou – úkol trvá 

2. chodník k WC na hřišti – úkol trvá 

3. modernizace lavic do tříd 

4. vybavit chemický kabinet pomůckami na výuku 

5. realizace 2. části venkovní zahrady 

6. nové oplocení v přední části areálu, nová branka a příjezdová brána 

 

 

V oblasti výchovy a vzdělání: 
 

1. kvalifikovanost učitelského sboru 

2. školení v oblasti RVP, další zvyšování aprobací, práce na ŠVP 

3. kvalifikace v oblasti výchovného poradenství – doškolení pro žáky s VPU – asistent pedagoga 

4. studium jazyků, zvyšování kvalifikace v jazykové oblasti 

5. spolupráce s MŠ a zřizovatelem  

 

 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
31 

 

15. VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODŘENÍ ZA ROK 2017 (údaje jsou uvedeny za kalendářní rok) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
32 

 

16. VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 
PRACOVNÍCI ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Lenka Skácelíková – vychovatelka, vzdělání – SŠ - Spgš Litomyšl 

 

POČET DĚTÍ 

Jedno oddělení - 25 dětí 1. a 2. ročníku. 

 

CHARAKTERISTIKA ŠD 

Naše školní družina je určena především pro děti mladšího školního věku. Její provozní doba je 

od pondělí do pátku v době 11.25 – 15.30 hod.  

Naším hlavním cílem je vytvoření příjemného a bezpečného místa s širokou nabídkou 

zájmových aktivit v kamarádském kolektivu. 

Prioritou pro nás byly pohybové aktivity k odstranění únavy dětí po vyučování a různé druhy 

dílen. 

Kluky učaroval stolní fotbal, který je umístěn v hale a každou volnou chvíli je využíván. Po 

natrénování fotbalových dovedností proběhl VÁNOČNÍ TURNAJ.  

Barevnou část roku jsme oslavili PODZIMNÍMI DÍLNAMI – dlabání dýní. 

Největším kouzlem na děti zapůsobily VÁNOČNÍ DÍLNY- výroba svícnů. 

Svátky jara jsme přivítali VELIKONOČNÍMI DÍLNAMI, kde jsme vyráběli krásné dekorace 

(papíroví zajíčci, setí obilí, kraslice) a tvořili přáníčka pro maminky. 

Věnovali jsme se také ekologické výchově – DEN ZEMĚ - výrobky z odpadového materiálu 

(pet víčka a láhve, papírové kartony). 

Pohybové aktivity často rozvíjíme na hřišti formou soutěží a her. Volný čas trávíme také na 

novém dětském hřišti, kde jsou různé průlezky, lana, skluzavka a malé lanové centrum. Dále jsme 

podnikali spoustu zajímavých vycházek po obci (kostel, hřbitov, OÚ, MŠ,…) 

Od 30. 10. do 24. 11. 2017 vykonávala v našem oddělení pedagogickou praxi studentka 

4. ročníku Pedagogického lycea Boskovice Jana Zobačová. 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
33 

 

PROSTORY A VYBAVENÍ 

Prostory pro ŠD jsou stísněné. ŠD užívá společné prostory s 9. třídou. Kromě této třídy jsme 

využívali veškeré externí a interní prostory školy. Děti mají k dispozici množství hraček, knížek 

a výtvarných pomůcek.   

 

SPOLUPRÁCE S RODIČI 

Spolupráce s rodiči byla v letošním roce uspokojivá. 

Případné výchovné problémy jsme se snažili s rodiči vyřešit hned a dojít ke zdárnému 

napravení. 

 

CHOVÁNÍ DĚTÍ 

Chování dětí ve školní družině bylo uspokojivé. Vyskytlo se více kázeňských problémů. 

 

PROGRAMY A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI ŠD 

Celoročně jsme se věnovali všem zájmovým činnostem, formou her a soutěží.  

Celým školním rokem 2017/2018 nás provázela družinová hra pod názvem Barevné svátky. 

 

DALŠÍ ČINNOSTI 

- Návštěva soukromého zemědělce 

- Stopovaná 

- Atletický den 

- Sluníčko pro nemocnou Leničku z Havířova 

 

ŠKOLENÍ 

Metodická podpora asistenta pedagoga - Svitavy 

 

Vypracovala: Lenka Skácelíková 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
34 

 

17. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH PROGRAMŮ 

 

A. výzva 22 
 

V letošním školním roce byl ukončen dvouletý dotační projekt Výzva 22 (registrační číslo 

projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001089), za celé období dvou let byla vyčerpána celková 

částka ve výši 569 098 Kč.  

 Součástí projektu Výzva 22 bylo vzdělávání pedagogických pracovníků, doučování žáků 

a klub logických her pro žáky prvního i druhého stupně. Z dotace byly pořízeny i učební pomůcky 

pro žáky, pro první stupeň byly zakoupeny stavebnice lega za cca 61 000 Kč. Do projektu byli 

zapojeni všichni učitelé, školili se v následujících oblastech: 

 

Název vzdělávání: II/2.2b Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - DVPP v rozsahu 

32 hodin_Matematická gramotnost 

 

Název vzdělávání: II/2.2c Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - DVPP v rozsahu 

32 hodin_Cizí jazyky 

 

Název vzdělávání: II/2.2d  Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - DVPP v rozsahu 

32 hodin_Mentoring 

 

Název vzdělávání: II/2.3 Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ zaměřené na inkluzi - 

DVPP v rozsahu 32 hodin 

 

Název vzdělávání: II/2.12 CLIL ve výuce na ZŠ 

 

Název vzdělávání: Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím 

vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

 

 

B. Partnerství MAP 
 

Zapojení do projektu MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

 

 

C. Ovoce do škol 
 

Škola je zapojena do projektu Ovoce do škol, který je financován z prostředků EU. 

 

 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
35 

18. SPOLUPRÁCE S ODBOROVOU ORGNIZACÍ A DALŠÍMI PARTNERY 

 

Ve škole není zřízena Odborová organizace. 

Škola spolupracuje se Sdružením dobrovolných hasičů v obci – různé akce a zabezpečení 

programů pro děti a veřejnost. 

Další spolupráce je s TJ Sokol Kunčina v oblasti tělovýchovy a vedení oddílů, v zimních 

měsících TJ Sokol využívá k tréninkům školní tělocvičnu. Spolupracujeme s MŠ Kunčina na 

přípravě budoucích žáků do školy, společné akce, sportovní den a soutěže pro děti mateřské školy. 

Bazén Mohelnice – pronájem bazénu na výuku plavání žáků 1. stupně, plavání o deseti lekcích 

probíhalo ve 3. a 4. ročníku v měsících dubnu až červnu 2018. 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
36 

 

19. Přílohy  

 

 
 

 

 
 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2017/2018

 www.zskuncina.cz 

 
37 

 
 

 


